1

2024年４月５日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長 遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社 株式会社メディカル一光グループは、2024年２月期連結決算におきまして、減損損失

（特別損失）を計上しましたので、お知らせいたします。

１． 特別損失の内容

当社は、諸経費等の上昇を踏まえ、収益性の低下が見込まれる調剤薬局店舗、ならびに不動

産の減損処理を行い、2024年２月期第４四半期連結会計期間において、減損損失 228百万円を

特別損失に計上しました。

２．今後の見通し

上記の減損損失については、本日公表の「2024年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

以 上